
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIX сесія    VII   скликання 
(позачергове засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 листопада 2018 року                       м. Ужгород                            № 1318         

                                                               

Про зміни до бюджету 

міста на 2018 рік  

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновок про перевиконання бюджету розвитку міста за січень-

жовтень 2018 року 08.11.2018  №  534/26/03-20, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 1. 

2. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної 

частини спеціального фонду бюджету розвитку  міста  за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців 

за бюджетними програмами згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 4. 

5. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких 

вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. 

Ужгород та субвенцій з державного та обласного бюджетів, згідно з додатком 5. 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування 

(Готра В. В.). 

 

 

 

Міський голова         Б. АНДРІЇВ 

 

 



Додаток 1

до рішення XXIX сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

19.11.2018 р. № 1318

грн.

Разом

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

30000000 Доходи від операцій з капіталом  800 539 800 539 800 539 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 800 539 800 539 800 539 

33010000 Кошти від продажу землі  800 539 800 539 800 539 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим 800 539 800 539 800 539 

Разом доходів 800 539 800 539 800 539 

А. ГАБОРСекретар ради

Спеціальний фонд

Разом 

Зміни  до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2018 рік

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Загальний фонд



Додаток 2

до рішення XXIX  сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету  міста на 2018 рік"

19.11.2018 р. № 1318

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 800 539 800 539 -800 539 -800 539 -800 539 0

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 800 539 800 539 -800 539 -800 539 -800 539 0

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 800 539 800 539 0 800 539

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 800 539 800 539 0 800 539

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури -800 539 -800 539 -800 539 -800 539

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури -800 539 -800 539 -800 539 -800 539

Всього 800 539 800 539 0 0 0 -800 539 -800 539 -800 539 0

Секретар ради А. ГАБОР

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



Додаток 3

до рішення XXIX  сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 800 539 800 539 800 539 800 539

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 800 539 800 539 800 539 800 539

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 800 539 800 539 800 539 800 539

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 800 539 800 539 800 539 800 539

Всього 800 539 800 539 800 539 800 539

Секретар ради А. ГАБОР

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

19.11.2018 р. № 1318

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету розвитку  міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за                                                                                                                                                     

бюджетними програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



Додаток 4

до рішення XXIX  сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

19.11.2018 р. № 1318

( грн.)

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 800 539 -800 539 -800 539 0

208000

Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів 800 539 -800 539 -800 539 0

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) 800 539 -800 539 -800 539 0

600000 Фінансування за активними операціями 800 539 -800 539 -800 539 0

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 800 539 -800 539 -800 539 0

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) 800 539 -800 539 -800 539 0

Секретар ради А. ГАБОР

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом



(грн.)

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

1 2 3 4 5 6 7 8=6+7

1200000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 800 539 0 800 539

1210000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 800 539 0 800 539

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-

2020 роки 800 539 800 539

Всього 800 539 0 800 539

А. ГАБОР

Додаток 5                                                                       

до рішення XXIX сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"                                                                                            

19.11.2018 р.№ 1318

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та субвенцій з державного та 

обласного бюджетів

Секретар ради

1


	Сесія рішення XXVІІІ
	dod 1 доходи
	dod 2 перерозподіл
	dod 3 перевиконання бюдж.розв.
	dod 4 джерела
	dod 5 Програми

